ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
	Đăk Môn, ngày        tháng       năm 2026

	V/v lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch cải cách hành chính năm 2026 của UBND xã

Kính gửi:
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Các đơn vị Trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Quyết định số 1866/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2026 tỉnh Quảng Ngãi.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đã chỉ đạo phòng chuyên môn dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2026 trên địa bàn xã; Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị:
1. Tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định (có dự thảo kèm theo). Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân xã trước ngày 13/01/2026.
2. Giao Phòng Văn hoá- xã hội tổng hợp, tiếp thu ý kiến tham gia, góp ý của các cơ quan, đơn vị và hoàn thiện dự thảo làm cơ sở trình ban hành trước 15/01/2026.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đề nghị các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã (đ/b);
- Phòng Văn hoá - Xã hội (t/d);
- Lưu: VT, VH-XH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiềng